
ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  อุปกรณ์ช็อตไฟฟ้า รุ่น/แบบ   รุ่น X2
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 30 มี.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนไฟฟ้า ยีห้อ TASER     รุ่น X2 1 กระบอก 79,900 79,900 8 ปี 12.50% 79,900.00
พ.ศ.2565 14/2564 หมายเลขทะเบียน X3000AN05 9,987.50 9,987.50 69,912.50
พ.ศ.2566 หมายเลขประจ าปืน X3000AN05 8,739.06 18,726.56 61,173.44
พ.ศ.2567 7,648.68 26,373.24 53,524.76
พ.ศ.2568  6,690.60 33,063.84 46,834.16
พ.ศ.2569  5,854.27 38,918.11 40,979.89
พ.ศ.2570 5,122.49 44,040.60 35,857.40
พ.ศ.2571 4,482.18 48,522.78 31,375.22
พ.ศ.2572 3,921.90 52,444.68 27,453.32
พ.ศ.2572 3,431.67 55,876.35 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  อุปกรณ์ช็อตไฟฟ้า รุ่น/แบบ   รุ่น X2
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 30 มี.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนไฟฟ้า ยีห้อ TASER     รุ่น X2 1 กระบอก 79,900 79,900 8 ปี 12.50% 79,900.00
พ.ศ.2565 19/2564 หมายเลขทะเบียน X3000AMN5 9,987.50 9,987.50 69,912.50
พ.ศ.2566 หมายเลขประจ าปืน X3000AMN5 8,739.06 18,726.56 61,173.44
พ.ศ.2567 7,648.68 26,373.24 53,524.76
พ.ศ.2568  6,690.60 33,063.84 46,834.16
พ.ศ.2569  5,854.27 38,918.11 40,979.89
พ.ศ.2570 5,122.49 44,040.60 35,857.40
พ.ศ.2571 4,482.18 48,522.78 31,375.22
พ.ศ.2572 3,921.90 52,444.68 27,453.32
พ.ศ.2572 3,431.67 55,876.35 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  อุปกรณ์ช็อตไฟฟ้า รุ่น/แบบ   รุ่น X2
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 30 มี.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนไฟฟ้า ยีห้อ TASER     รุ่น X2 1 กระบอก 79,900 79,900 8 ปี 12.50% 79,900.00
พ.ศ.2565 19/2564 หมายเลขทะเบียน X3000AMP3 9,987.50 9,987.50 69,912.50
พ.ศ.2566 หมายเลขประจ าปืน X3000AMP3 8,739.06 18,726.56 61,173.44
พ.ศ.2567 7,648.68 26,373.24 53,524.76
พ.ศ.2568  6,690.60 33,063.84 46,834.16
พ.ศ.2569  5,854.27 38,918.11 40,979.89
พ.ศ.2570 5,122.49 44,040.60 35,857.40
พ.ศ.2571 4,482.18 48,522.78 31,375.22
พ.ศ.2572 3,921.90 52,444.68 27,453.32
พ.ศ.2572 3,431.67 55,876.35 1.00

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  อุปกรณ์ช็อตไฟฟ้า รุ่น/แบบ   รุ่น X2
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 30 มี.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนไฟฟ้า ยีห้อ TASER     รุ่น X2 1 กระบอก 79,900 79,900 8 ปี 12.50% 79,900.00
พ.ศ.2565 19/2564 หมายเลขทะเบียน X3000AMV6 9,987.50 9,987.50 69,912.50
พ.ศ.2566 หมายเลขประจ าปืน X3000AMV6 8,739.06 18,726.56 61,173.44
พ.ศ.2567 7,648.68 26,373.24 53,524.76
พ.ศ.2568  6,690.60 33,063.84 46,834.16
พ.ศ.2569  5,854.27 38,918.11 40,979.89
พ.ศ.2570 5,122.49 44,040.60 35,857.40
พ.ศ.2571 4,482.18 48,522.78 31,375.22
พ.ศ.2572 3,921.90 52,444.68 27,453.32
พ.ศ.2572 3,431.67 55,876.35 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  อุปกรณ์ช็อตไฟฟ้า รุ่น/แบบ   รุ่น X2
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 30 มี.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนไฟฟ้า ยีห้อ TASER     รุ่น X2 1 กระบอก 79,900 79,900 8 ปี 12.50% 79,900.00
พ.ศ.2565 19/2564 หมายเลขทะเบียน X3000AMKN 9,987.50 9,987.50 69,912.50
พ.ศ.2566 หมายเลขประจ าปืน X3000AMKN 8,739.06 18,726.56 61,173.44
พ.ศ.2567 7,648.68 26,373.24 53,524.76
พ.ศ.2568  6,690.60 33,063.84 46,834.16
พ.ศ.2569  5,854.27 38,918.11 40,979.89
พ.ศ.2570 5,122.49 44,040.60 35,857.40
พ.ศ.2571 4,482.18 48,522.78 31,375.22
พ.ศ.2572 3,921.90 52,444.68 27,453.32
พ.ศ.2572 3,431.67 55,876.35 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  อุปกรณ์ช็อตไฟฟ้า รุ่น/แบบ   รุ่น X2
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 30 มี.ค. 2564 ใบเบิกท่ี ปืนไฟฟ้า ยีห้อ TASER     รุ่น X2 1 กระบอก 79,900 79,900 8 ปี 12.50% 79,900.00
พ.ศ.2565 19/2564 หมายเลขทะเบียน X3000AMVM 9,987.50 9,987.50 69,912.50
พ.ศ.2566 หมายเลขประจ าปืน X3000AMVM 8,739.06 18,726.56 61,173.44
พ.ศ.2567 7,648.68 26,373.24 53,524.76
พ.ศ.2568  6,690.60 33,063.84 46,834.16
พ.ศ.2569  5,854.27 38,918.11 40,979.89
พ.ศ.2570 5,122.49 44,040.60 35,857.40
พ.ศ.2571 4,482.18 48,522.78 31,375.22
พ.ศ.2572 3,921.90 52,444.68 27,453.32
พ.ศ.2572 3,431.67 55,876.35 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกลูกโม่ รีวอลเวอร์ รุ่น/แบบ   ปพม.91
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

7-ส.ค.-39 ใบเบิกท่ี ปืนพกลูกโม่ ย่ีห้อ Smith&Wesson ขนาด .38 น้ิว 1 กระบอก 12,490 12,490 8 ปี 10% 12,490.00
พ.ศ.2540 44/2539 หมายเลข โล่           3712472 1,561.25 1,561.25 10,928.75
พ.ศ.2541 หมายเลขประจ าปืน BUC3272 1,366.09 2,927.34 9,562.66
พ.ศ.2542 1,195.33 4,122.67 8,367.33
พ.ศ.2543  1,045.92 5,168.59 7,321.41
พ.ศ.2544  915.18 6,083.77 6,406.23
พ.ศ.2545 800.78 6,884.55 5,605.45
พ.ศ.2546 700.68 7,585.23 4,904.77
พ.ศ.2547 613.10 8,198.33 4,291.67
พ.ศ.2548 536.46 8,734.79 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกลูกโม่ รีวอลเวอร์ รุ่น/แบบ   ปพม.91
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

7-ส.ค.-39 ใบเบิกท่ี ปืนพกลูกโม่ ย่ีห้อ Smith&Wesson ขนาด .38 น้ิว 1 กระบอก 12,490 12,490 8 ปี 10% 12,490.00
พ.ศ.2540 44/2539 หมายเลข โล่           3712497 1,561.25 1,561.25 10,928.75
พ.ศ.2541 หมายเลขประจ าปืน BUD8603 1,366.09 2,927.34 9,562.66
พ.ศ.2542 1,195.33 4,122.67 8,367.33
พ.ศ.2543  1,045.92 5,168.59 7,321.41
พ.ศ.2544  915.18 6,083.77 6,406.23
พ.ศ.2545 800.78 6,884.55 5,605.45
พ.ศ.2546 700.68 7,585.23 4,904.77
พ.ศ.2547 613.10 8,198.33 4,291.67
พ.ศ.2548 536.46 8,734.79 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกลูกโม่ รีวอลเวอร์ รุ่น/แบบ   ปพม.91
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-ก.ย.-40 ใบเบิกท่ี ปืนพกลูกโม่ ย่ีห้อ Smith&Wesson ขนาด .38 น้ิว 1 กระบอก 12,490 12,490 8 ปี 10% 12,490.00
พ.ศ.2541 41/2540 หมายเลข โล่           3733319 1,561.25 1,561.25 10,928.75
พ.ศ.2542 หมายเลขประจ าปืน BSL5220 1,366.09 2,927.34 9,562.66
พ.ศ.2543 1,195.33 4,122.67 8,367.33
พ.ศ.2544  1,045.92 5,168.59 7,321.41
พ.ศ.2545  915.18 6,083.77 6,406.23
พ.ศ.2546 800.78 6,884.55 5,605.45
พ.ศ.2547 700.68 7,585.23 4,904.77
พ.ศ.2548 613.10 8,198.33 4,291.67
พ.ศ.2549 536.46 8,734.79 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกลูกโม่ รีวอลเวอร์ รุ่น/แบบ   ปพม.91
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-ก.ย.-40 ใบเบิกท่ี ปืนพกลูกโม่ ย่ีห้อ Smith&Wesson ขนาด .38 น้ิว 1 กระบอก 12,490 12,490 8 ปี 10% 12,490.00
พ.ศ.2541 41/2540 หมายเลข โล่           3733336 1,561.25 1,561.25 10,928.75
พ.ศ.2542 หมายเลขประจ าปืน BSL8105 1,366.09 2,927.34 9,562.66
พ.ศ.2543 1,195.33 4,122.67 8,367.33
พ.ศ.2544  1,045.92 5,168.59 7,321.41
พ.ศ.2545  915.18 6,083.77 6,406.23
พ.ศ.2546 800.78 6,884.55 5,605.45
พ.ศ.2547 700.68 7,585.23 4,904.77
พ.ศ.2548 613.10 8,198.33 4,291.67
พ.ศ.2549 536.46 8,734.79 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกลูกโม่ รีวอลเวอร์ รุ่น/แบบ   ปพม.91
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-ก.ย.-40 ใบเบิกท่ี ปืนพกลูกโม่ ย่ีห้อ Smith&Wesson ขนาด .38 น้ิว 1 กระบอก 12,490 12,490 8 ปี 10% 12,490.00
พ.ศ.2541 41/2540 หมายเลข โล่           3733337 1,561.25 1,561.25 10,928.75
พ.ศ.2542 หมายเลขประจ าปืน BSL8141 1,366.09 2,927.34 9,562.66
พ.ศ.2543 1,195.33 4,122.67 8,367.33
พ.ศ.2544  1,045.92 5,168.59 7,321.41
พ.ศ.2545  915.18 6,083.77 6,406.23
พ.ศ.2546 800.78 6,884.55 5,605.45
พ.ศ.2547 700.68 7,585.23 4,904.77
พ.ศ.2548 613.10 8,198.33 4,291.67
พ.ศ.2549 536.46 8,734.79 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63012316 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63012350 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63012495 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63013799 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63013806 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63013861 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63013868 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63013869 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63013871 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014542 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014549 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014552 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014562 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014572 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014581 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014582 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014583 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014584 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014585 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014587 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014590 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014595 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014596 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014604 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63014608 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015324 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015336 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015340 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015341 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015393 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015399 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015400 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015406 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015409 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015410 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015422 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015425 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015429 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015431 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015434 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015438 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015440 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015441 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015443 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015444 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015445 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015446 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015448 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015455 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63015459 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63017943 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63019839 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63019856 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 22 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น M 18 E 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2566 20/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 63019857 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2567  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2568 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2568  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2570  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2571 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2572 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2573 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2574 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00
พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120404 2,790.38 2,790.38 19,532.62
พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04
พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66
พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33
พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66
พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45
พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14
พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87
พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120405 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120406 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120407 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120408 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120409 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120702 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

 พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120703 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120704 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120705 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120706 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120707 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120708 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120709 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120710 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120711 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120712 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120713 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120714 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120715 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120716 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120717 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120718 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

 พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120719 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120720 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120721 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120722 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120765 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120766 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120767 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120768 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120769 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120770 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120771 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120772 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120773 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120774 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120775 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120776 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120777 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120778 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120779 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120780 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120781 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120782 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120783 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120784 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120785 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120786 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120787 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย

เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย

ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.

สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย

ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์

ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ

วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

 15 ม.ค. 2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อSigSauer รุ่น P320 SP 1 กระบอก 22,323 22,323 8 ปี 12.50% 22,323.00

พ.ศ.2562 6/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  T 60120788 2,790.38 2,790.38 19,532.62

พ.ศ.2563  2,441.58 5,231.96 17,091.04

พ.ศ.2564 2,136.38 7,368.34 14,954.66

พ.ศ.2565  1,869.33 9,237.67 13,085.33

พ.ศ.2566  1,635.67 10,873.34 11,449.66

พ.ศ.2567 1,431.21 12,304.55 10,018.45

พ.ศ.2568 1,252.31 13,554.86 8,866.14

พ.ศ.2569 1,108.27 14,663.13 7,757.87

พ.ศ.2570 969.73 15,632.86 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 7882 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 7883 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 7884 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 7885 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 7886 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

         ด.ต.  พ.ต.ท.
ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09841 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09842 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09843 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ )

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

(  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09844 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09845 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09846 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09847 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09848 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09849 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09850 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09851 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09852 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09853 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09854 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09855 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
 พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09856 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09857 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09858 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09859 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09860 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09861 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257  ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

1 พ.ค.2561 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2562 12/2561 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่   RTP 09862 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2563  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2564 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2565  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2566  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2567 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2568 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2569 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2570 554.64 9,030.80 1.00

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-ก.ย.-62 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2563 19/2562 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP30985 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2564  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2565 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2566  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2567  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2568 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2569 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2570 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2571 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-ก.ย.-62 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2563 19/2562 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP30986 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2564  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2565 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2566  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2567  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2568 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2569 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2570 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2571 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-มิ.ย.-64 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2565 20/2564 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP37875 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2566  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2567 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2568  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2569  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2570 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2571 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2572 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2573 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-มิ.ย.-64 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2565 20/2564 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP37876 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2566  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2567 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2568  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2569  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2570 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2571 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2572 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2573 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-มิ.ย.-64 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2565 20/2564 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP37877 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2566  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2567 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2568  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2569  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2570 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2571 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2572 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2573 554.64 9,030.80 1.00

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-มิ.ย.-64 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2565 20/2564 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP37878 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2566  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2567 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2568  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2569  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2570 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2571 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2572 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2573 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

10-มิ.ย.-64 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2565 20/2564 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP37879 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2566  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2567 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2568  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2569  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2570 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2571 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2572 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2573 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46316 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46317 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46318 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46319 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46320 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46321 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46322 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46323 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46324 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46325 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46332 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

(  กิตติธัช  ตันโน  )



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46333 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46334 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

20 เม.ย.2565 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 MS 1 กระบอก 12,913.26 12,913.26 8 ปี 12.50% 12,913.26
พ.ศ.2566 21/2565 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP46335 1,614.16 1,614.16 11,299.10
พ.ศ.2567  1,412.39 3,026.55 9,886.71
พ.ศ.2568 1,235.84 4,262.39 8,650.87
พ.ศ.2569  1,081.36 5,343.75 7,569.51
พ.ศ.2570  946.19 6,289.94 6,623.32
พ.ศ.2571 827.92 7,117.86 5,795.40
พ.ศ.2572 724.43 7,842.29 5,070.97
พ.ศ.2573 633.87 8,476.16 4,437.10
พ.ศ.2574 554.64 9,030.80 1.00

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52407

 

 
 

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52408

 

 
 

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52409

 

 
 

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52410

 

 
 

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52411

 

 
 

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52412

 

 
 

         ด.ต.  พ.ต.ท.
( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52413

 

 
 

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

หมายเหตุ

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )
ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย



ส่วนราชการ ภ.จว.สุโขทัย
เลขสินทรัพย์ หน่วยงาน สภ.เมืองสุโขทัย
ประเภทครุภัณฑ์  อาวุธปืน รหัส    ลักษณะ/คุณสมบัติ  ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ขนาด 9 มม. รุ่น/แบบ   ปพ.9 มม.
สถานท่ีต้ัง/หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ           สภ.เมืองสุโขทัย ช่ือผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค รับจาก ภ.จว.สุโขทัย
ท่ีอยู่ 257 ถ.นิกรเกษม ต.ธานี อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย โทรศัพท์
ประเภทเงิน                เงินงบประมาณ            เงินนอกงบประมาณ            เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ            รับจัดสรร            อ่ืน ๆ
วิธีการได้มา                ตกลงราคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                         วิธีพิเศษ            รับบริจาค             รับจัดสรร

วัน/เดือน/ปี ท่ีเอกสาร รายการ
จ านวน
หน่วย

ราคาต่อหน่วย มูลค่ารวม
อายุใช้
งาน

อัตราค่า
เส่ือม

    ค่าเส่ือม    
    ราคา    

ประจ าปี
ค่าเส่ือมราคาสะสม มูลค่าสุทธิ

30-มี.ค.-66 ใบเบิกท่ี ปืนพกก่ึงอัตโนมัติ ย่ีห้อ GLOCK รุ่น 19 GEN5 1 กระบอก  -  - 1 ปี 12.50%
พ.ศ.2567 13/2566 ขนาด 9 มม.      หมายเลข โล่  RTP52414

 

 
 

ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองสุโขทัย สว.อก.สภ.เมืองสุโขทัย

ผู้จัดท า ตรวจแล้วถูกต้อง
         ด.ต.  พ.ต.ท.

( นิธิรุจน์  พลสิริธนานนท์ ) (  กิตติธัช  ตันโน  )

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมทรัพย์สิน


